別記第１号様式（要綱第７条関係）
　　　　年　　月　　日
東京都知事　殿

住所又は所在地
氏名又は法人名　　　　　　　　　　　　　印
代表者（法人の場合）
東京ささエール住宅居住支援法人等応援事業補助金交付申請書
標記補助金の交付を受けるため、東京ささエール住宅居住支援法人等応援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　事業を行う事務所の所在地
２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
３　添付書類
　　【該当書類に丸を付してください。】
ア　補助金額算出内訳書（別記第１号様式別紙１）
イ　別表１（３）入居者の状況に応じたきめ細かな居住支援に係る補助金所要額内訳明細書（別記第１号様式別紙２）
ウ　実施計画書（別記第１号様式別紙３）
エ　誓約書（別記第１号様式別紙４）
オ　法人税、法人事業税及び法人住民税の納税証明書
カ　法人の事業及び概要が確認できる書類
キ　居住支援の活動を１年以上適切に実施していることが確認できる書類
ク　担当役員及び職員の居住支援業務従事歴が確認できる書類（過去１年間支援業務に従事していることが確認できる書類）
ケ　申請の日の属する事業年度の前事業年度又は直近の財産目録及び貸借対照表
コ　登記事項証明書
サ　マスターリース契約書の写し（ただし、補助金の申請前にマスターリース契約を締結している場合）
シ　引っ越し支援に伴う人件費等の予定額が確認できる書類
ス　その他知事が必要と認める書類